[image: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                   01.10.2019                                                                № 23
[bookmark: _GoBack]с.Ивановка

	О внесении   изменений в штатное расписание администрации
Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В соответствии с Уставом Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в целях оптимизации штата и сохранения кадров в администрации Ивановского сельсовета Баганского района внести изменения в штатное расписание администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области с 01.10.2019 года:
       1.Вывести должность муниципальной службы – специалист    1 единица
       2.Ввести должность муниципальной службы администрации сельсовета – специалист 1 разряда  – 1 единица.
       3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 2 разряда Фоменко Н.Н.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                         Баганского района   Новосибирской области                               А.К.Ритер

Фоменко Нина Николаевна
39-219

image1.jpeg